

**ПЕРЕЧЕНЬ МАТЕРИАЛОВ ПОДРЯДЧИКА**

УТВЕРЖДАЮ:

 Директор по инжинирингу  
ПАО «Запорожсталь»

 «\_\_\_» \_\_\_\_\_ 2025 г. **Н. В. Петряков**

Перечень материалов по текущему ремонту ~~текущему ремонту~~ восстановлению з/ч  
электродвигателя ARRK 355-8 132 кВт, 743 об/мин. механизма передвижения тележки №1  
(инв. № 140000001919).

№ п/п	Группа материалов в соответствии с классификатором SAP (при наличии)	Наименование материала	Основные технические характеристики, обозначение (каталожный номер, номер чертежа и т.д.)	Ед. изм.	Кол-во	Цена, грн. без НДС ( <u>указать условия поставки</u> )	Сумма, грн. без НДС
1	2	3	4	5	6	7	8
1		Болты, гайки, шайбы		т	0,00296	72 464,27	214,49
2		Бумага шлифовальная		м2	4,504	227,67	1 025,43
3		Бура		т	0,00063	66 885,15	42,14
4		Ветошь		кг	2,687	11,60	31,17
5		Грунтовка ГФ-0119 красно-коричневая		т	0,00609	67 947,97	413,80
6		Канифоль сосновая		т	0,000649	241 561,09	156,77
7		Керосин для технических целей, марка КТ-1, КТ-2		т	0,010008	18 439,06	184,54
8	20.11.117000.00024	Кислород (1 баллон = 40 л = 6 м3)		м3	6	6,68	40,08
9		Круги армированные абразивные зачистные, диаметр 180х6 мм		шт	0,003477	235,71	0,82
10		Ксилол нефтяной, марка А		т	0,006524	15 905,24	103,77
11	20.30.122900.00006	Лак бакелитовый № 861; № 863		т	0,000087	42 812,92	3,72
12	20.30.122900.00006	Лак пропиточный МЛ-92		т	0,03312	117 639,48	3 896,22
13	23.99.195000.00040	Лента слюдинитовая элмикатерм 524019 0,1х20		кг	8	500,28	4 002,24
14		Лента стеклобандажная ЛСБЭ-155 0,2х20		кг	3,5	265,00	927,50
15	13.20.460000.00010	Лента электроизоляционная стеклянная ЛЭСБ 0,1х20		кг	3,5	500,28	1 750,98

16		Моющее средство "Лабомид-101"	кг	1,08	51,15	55,24
17		НАКОНЕЧНИКИ КАБЕЛЬНЫЕ МЕДНЫЕ ЛУЖЕННЫЕ SC 70-10	100 0 шт	0,006	39 000,00	234,00
18	20.16.592000.00001	Отвердитель ПЭПА	т	0,00006	310 000,00	18,60
19		Припой оловянно-свинцовые бессурьмянистые в чушках, марка ПОС40	т	0,002602	818 136,17	2 128,79
20		Припой медно-фосфористый МФ, ПМФ	т	0,001395	135 643,58	189,22
21		ПРОВОД ДИАМЕТРОМ 1,6 ММ ПЭТВ	100 0 кг	0,118	660 000,00	77 880,00
22		ПРОВОД НАПРЯЖЕНИЕМ 660В СЕЧЕНИЕМ 70ММ2 ПВЗ	100 0 м	0,0085	590 220,00	5 016,87
23		Проволока бандажная	т	0,00462	36 537,10	168,80
24	19.20.310000.00009	Сжиженный газ (1л = 0,55 кг, тогда 40кг = 72,73л)	л	72,73	1,31	95,28
25	13.20.460000.00061	Синтофлекс 515 б=0,25 мм	кг	3,6	75,00	270,00
26		Слюдопласт влагостойкий "ЭЛМИКА-423" 0,25 мм	кг	1,8	612,00	1 101,60
27		Слюдопласт влагостойкий "ЭЛМИКА-423" 0,25 мм	кг	6,4	611,52	3 913,73
28	19.20.290000.00701	Смазка "Литол-24"	т	0,00273	82 975,54	226,52
29	20.16.403000.00006	Смола эпоксидно-диановая, марка ЭД-20	т	0,0004	311 700,00	124,68
30		Спирт этиловый ректифицированный	кг	0,024	38,25	0,92
31	13.20.460000.00010	СТЕКЛОЛЕНТА ЛЭСБ 0.2X20	100 м	0,8	5 000,00	4 000,00
32	22.21.425000.00023	Стеклотекстолит, марка СТЭФ-1 1с, толщина 3 мм	кг	5,4	78,65	424,71
33	22.21.292000.00159	Трубка электроизоляционная из кремнеорганической резины ТКР	м	44,1	2,56	112,90
34	19.20.230000.00007	Уайт-спирит	т	0,0028	2 574,64	7,21
35		Шнур лавсановый, толщина 3 мм	100 м	2,1	210,00	441,00
36		Электроды, диаметр 4 мм, марка Э42	т	0,002679	45 009,90	120,58
37		Электроды, диаметр 4 мм, марка Э46	т	0,000452	46 850,29	21,18



38	20.30.122900.00262	Эмаль антикоррозионная ПФ-115 серая	т	0,0123	73 416,75	903,03
39		Эмаль ГФ-92 ГС серая (электроизоляционная)	т	0,015685	80 781,24	1 267,05
40	28.15.102000.17377	ПОДШИПНИК 2320М (N320)	ШТ	1	14 447,86	14 447,86
41	28.15.102000.15884	ПОДШИПНИК 320М (NJ320)	ШТ	1	4 889,94	4 889,94

Начальник УПЦ  
ЧАО «Запорожжкокс»

В.В. Плехотников

Исп. Цыб А.Г.  
моб. тел. (067) 618 2155